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28 Kasım 2025 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan BDDK Tebliği, tasarruf finansman 

şirketlerinin likidite yönetimini değiştirerek uluslararası Basel III standartlarına uyumlu hale 

getirmiştir. Düzenlemenin amacı, şirketlerin finansal şoklara karşı dayanıklılığını artırmak ve 

olası bir kriz anında kendi kaynaklarıyla (likidite tamponu) ayakta kalabilmelerini sağlamaktır. 

1. Tebliğin Getirdiği Yenilikler 

* TFRS ve Gerçeğe Uygun Değer: Varlıklar artık tarihi maliyetleriyle değil, piyasa koşullarına 

göre belirlenen "gerçeğe uygun değerleri" (fair value) ile hesaplamaya dahil edilecektir. Bu 

durum, şirketlerin aktif kalitesini anlık izlemesini zorunlu kılar. Nakit çıkışı hesaplamasına dahil 

edilecek işlem ve yükümlülükler izlendikleri hesaba bakılmaksızın TFRS uyarınca bulunacak 

gerçeğe uygun değerleri üzerinden dikkate alınır. 

* Likidite Karşılama Oranı (LCR): Şirketlerin, 30 günlük bir stres senaryosunda karşılaşacakları 

net nakit çıkışlarını karşılayacak kadar "Yüksek Kaliteli Likit Varlık" (Nakit, Devlet Tahvili vb.) 

bulundurmaları şart koşulmuştur. 

* Stres Testi: Hesaplamalarda sadece mevcut nakit değil, "beklenen" giriş ve çıkışlar da dikkate 

alınır. Ancak gelecekteki girişlere (taksit tahsilatları) belirli sınırlamalar getirilerek ihtiyatlılık 

esas alınmıştır. 

2. Hukuki Güvence 

Organizasyon ücretlerinin iade edilmeyecek olması, şirketlerin ani nakit çıkışı riskini (payda) 

azaltarak likidite rasyosunu tutturmalarını matematiksel olarak kolaylaştırmaktadır. 

3. Sektörel Etkiler 

* Konsolidasyon: Yüksek likidite tutma maliyeti ve teknolojik raporlama gereksinimleri, küçük 

ölçekli şirketlerin birleşmesini veya sektörden çekilmesini tetikleyebilir. 

* Maliyet ve Güven: Şirketlerin "atıl" likit varlık tutma zorunluluğu kârlılığı baskılasa da BDDK 

denetimi ve şeffaf bilanço yapısı müşteri güvenini artıracaktır. 

Böylece sektör, "imece" usulü yapıdan çıkarak, sermaye piyasalarıyla entegre, risk odaklı 

yönetilen kurumsal bir finansal sisteme dönüşmüştür. 

Tebliğ’e aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşılabilir: 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/11/20251128-5.htm  

KOLAYLIKLAR DİLERİZ. 

Bilgi:  

Sirkülerlerimiz hakkında ayrıntılı bilgi alabilmek için denetim ekibiyle iletişime geçebilirsiniz. 

Sirkülerler numara sırası takip eder. Ulaşmayan sirkülerler için lütfen bilgi veriniz.  
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